nº500, centro da cidade de Relvado-RS, para realização do Show do GRUPO TCHÊ CAMBICHO 

durante as comemorações alusivas a SEMANA FARROUPILHA que será realizada no dia 19 de 

setembro de 2025, junto ao Ginásio Municipal de Esportes neste município, com duração 

aproximada de 4:00h, no valor total de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). 

Município de Coqueiro Baixo - RS, 15 de setembro de 2025. 

LUCIANO ANDRÉ ONGARATTO 

PREFEITO MUNICIPAL 

MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

“Município da Canção Italiana”

[...]

de 2025, junto ao Ginásio Municipal de Esportes neste município, com duração aproximada de 

4:00h 

PRAZO PARA EXECUÇÃO: Execução Imediata  

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 74, Inciso II da Lei Federal nº14.133/2021 e Decreto 

Municipal nº074/2023, de 02 de outubro de 2023. 

VALOR GLOBAL: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) 

DATA:   15/09/2025 

LUCIANO ANDRÉ ONGARATTO 

PREFEITO MUNICIPAL